
 

Stadtlauf Riedlingen 2019
TSV Riedlingen 11.05.2019
Ergebnisliste

Gesamtwertung Hauptlauf [Top]   [Next]  

Platz PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse Verein Leistung  
1. 1.  92  Hoffmann, Oliver 1984 M 35 TSG Ehingen LA 34:02,3 min
2. 2.  63  M�ller, Lukas 2001 MJ U20 TSV Riedlingen 35:22,0 min
3. 3.  88  Decouter, Phillippe 1983 M 35 Osterhues Athletisme Et Savate 37:09,1 min
4. 4.  20  Hahn, Paul 1991 MHK TSV Riedlingen 37:11,1 min
5. 5.  29  Engel, Florian 1985 M 30 SK10 37:54,2 min
6. 6.  21  Sp�cker, Stefan 1975 M 40 TSV Riedlingen 38:21,7 min
7. 7.  93  Hempel, Alexander 1971 M 45 TSG Ehingen LA 39:10,1 min
8. 8.  78  Hilker, Johannes 1980 M 35 TSG Ehingen LA 39:22,0 min
9. 9.  84  Kadow, Andreas 1978 M 40 TSV LT Bad Saulgau 39:25,2 min

10. 10.  19  Schlanser, Simon 1982 M 35 Regelb�nkle 39:48,0 min
11. 11.  7  Rommel, Tobias 1979 M 40 Kreissparkasse Biberach 39:50,1 min
12. 12.  67  Schmidberger, Markus 1987 M 30 TG Biberach Freizeitsport 40:19,4 min
13. 13.  28  M�ller, Clemens 1969 M 50 TSV Riedlingen 40:53,4 min
14. 14.  70  Rieger, Tobias 1988 M 30 TR301 41:07,0 min
15. 15.  18  Morelli, Enrico 1985 M 30 Riedlingen 41:15,7 min
16. 16.  16  Geiger, Daniel 1974 M 45 Kreissparkasse Biberach 41:17,1 min
17. 17.  60  Dietz, Christoph 1982 M 35 Feinguss Blank Team 41:21,5 min
18. 18.  73  Kuhn, Christian 1994 MHK TSV Riedlingen 42:06,0 min
19. 19.  79  H�ll, Philipp 1999 MHK TSG Ehingen LA 42:18,3 min
20. 20.  71  Bosch, Michael 1978 M 40 Glasprinter Racing Team 42:23,1 min
21. 21.  26  Stoermer, Werner 1960 M 55 FRE DI Team 42:25,0 min
22. 22.  80  Kienle, Thomas 1992 MHK SZ - Laufgruppe 42:27,4 min
23. 23.  69  Kondziella, Gerd 1961 M 55 Donaulauf 2007 43:05,5 min
24. 24.  10  Gauggel, Andreas 1975 M 40 Kreissparkasse Biberach 43:20,7 min
25. 25.  4  Kinzinger, Walter 1968 M 50 Kreissparkasse Biberach 43:51,0 min
26. 26.  65  Schenk, Martin 1971 M 45 TSV Riedlingen 44:22,6 min
27.  1. 77  B�ckheler, Anita 1970 W 45 TSG Ehingen LA 44:27,5 min
28. 27.  74  Mietschnig, Benjamin 1991 MHK LK Motion Team 44:34,8 min
29. 28.  62  Winkler, Stefan 1966 M 50 Feinguss Blank Team 44:35,9 min
30. 29.  14  Krall, J�rgen 1976 M 40 Kreissparkasse Biberach 44:41,2 min
31. 30.  90  Maile, Wolfgang 1968 M 50 TSV Riedlingen 45:05,9 min
32. 31.  81  Khalid, Mohammad 1997 MHK Unlingen 45:26,1 min
33. 32.  41  M�ller, Matthias 1987 M 30 SZ - Laufgruppe 45:27,5 min
34. 33.  85  Zaal, Fred 1973 M 45 TSV LT Bad Saulgau 45:31,9 min
35. 34.  72  Traub, Lothar 1961 M 55 Uttenweiler 45:36,1 min
36. 35.  22  Rapp, Michael 1971 M 45 Team Dorner - Mazda Riedlingen 45:38,8 min
37. 36.  25  Kohler, Markus 1978 M 40 Riedlingen 45:41,5 min
38. 37.  24  Neu, Jochen 1976 M 40 Regelb�nkle 45:44,9 min
39. 38.  82  Ehmele, Manuel 1972 M 45 Riedlingen 45:55,2 min
40.  2. 27  Stroppel, Natalie 1990 WHK Weingarten 45:56,3 min
41. 39.  36  Schmid, Marius 2002 MJ U18 SZ - Laufgruppe 46:04,4 min
42.  3. 6  M�ller, Sonja 1972 W 45 Kreissparkasse Biberach 46:18,2 min
43. 40.  30  Kamenz, Stefan 1990 MHK TV Marbach 46:32,3 min
44.  4. 91  Kust, Katja 1984 W 35 Gei�lingen 46:51,7 min
45. 41.  83  G�gler, Andreas 1969 M 50 G1 46:53,0 min
46. 42.  86  Renner, Thomas 1962 M 55 Gemeinderad Pfronstetten 47:06,3 min
47. 43.  11  Laupheimer, Oliver 1967 M 50 Kreissparkasse Biberach 47:11,2 min
48. 44.  5  Maier, Helmut 1961 M 55 Kreissparkasse Biberach 47:53,0 min
49. 45.  68  Kleinmann, Paul 1945 M 70 FC Ebershausen 47:59,8 min
50. 46.  17  Braig, Stephan 1977 M 40 Regelb�nkle 48:15,4 min
51. 47.  43  Breh, Werner 1974 M 45 SZ - Laufgruppe 48:50,9 min
52.  5. 94  Fuchsloch, Heike 1997 WHK SV Daugendorf 48:52,0 min
53.  6. 96  Schmid, Uta 1993 WHK TSV Riedlingen 49:04,5 min
54. 48.  95  St�hr, Hermann 1957 M 60 Daugendorf 50:23,3 min
55. 49.  37  Leonhardt, Lutz 1955 M 60 SZ - Laufgruppe 51:07,1 min
56. 50.  34  Urban, Gunnar 1981 M 35 SZ - Laufgruppe 52:50,0 min
57.  7. 33  Schweda, Bianca 1978 W 40 SZ - Laufgruppe 52:50,7 min
58.  8. 89  Rapp, Irene 1968 W 50 Mundal Fenster- u. Fassadentechnik 52:55,4 min
59.  9. 35  K�bler, Kathrin 1983 W 35 SZ - Laufgruppe 53:13,6 min
60. 51.  15  Schlaucher, Gustav 1992 MHK Kreissparkasse Biberach 53:24,5 min
61. 52.  61  B�hler, Hans-J�rg 1958 M 60 Feinguss Blank Team 53:41,3 min
62. 53.  2  Mascheck, Sven 1972 M 45 Ulm 54:05,0 min
63. 54.  1  Banach, Jan 1976 M 40 Dortmund 54:05,9 min
64. 55.  97  Leithold, Maximilian 1987 M 30 Biberach an der Ri� 54:14,7 min
65. 56.  31  Spies, Alexander 1981 M 35 SZ - Laufgruppe 54:19,1 min
66. 57.  38  Schreij�g, Martin 1975 M 40 SZ - Laufgruppe 54:22,3 min
67.  10. 46  Armbruster, Christa 1967 W 50 SZ - Laufgruppe 55:07,8 min
68.  11. 13  Tulzer, Silvia 1976 W 40 Kreissparkasse Biberach 55:20,6 min
69.  12. 53  Wittek, Silke 1974 W 45 SZ - Laufgruppe 55:34,1 min
70.  13. 49  Pfister, Heike 1967 W 50 SZ - Laufgruppe 57:06,0 min
71.  14. 39  David, Renate 1978 W 40 SZ - Laufgruppe 57:08,1 min
72. 58.  52  Koch, Rainer 1967 M 50 SZ - Laufgruppe 57:19,3 min
73. 59.  66  Frei, Moritz 1980 M 35 Echt Bio Markt Riedlingen 58:25,1 min
74.  15. 50  Schmid, Katharina 1970 W 45 SZ - Laufgruppe 58:27,1 min
75. 60.  44  Schmid, Alexander 1968 M 50 SZ - Laufgruppe 58:50,4 min
76.  16. 32  Egle, Bettina 1972 W 45 SZ - Laufgruppe 59:09,9 min
77. 61.  48  Homann, Erich 1949 M 70 SZ - Laufgruppe 59:31,1 min
78.  17. 42  Schmeil, B�rbel 1973 W 45 SZ - Laufgruppe 59:31,7 min
79.  18. 56  Sp�th-H�u�ler, Susanne 1971 W 45 SZ - Laufgruppe 59:46,4 min
80.  19. 54  Waidmann, Tamara 1993 WHK SZ - Laufgruppe 59:52,8 min
81.  20. 87  Herrmann, Veronika 1955 W 60 TSV Genkingen 1:00:45,5 h
82.  21. 47  Schnitzer, Edith 1959 W 60 SZ - Laufgruppe 1:01:16,8 h
83.  22. 58  Urban, Christina 1980 W 35 SZ - Laufgruppe 1:03:15,5 h
84.  23. 59  R�ller, Sabrina 1984 W 35 SZ - Laufgruppe 1:04:53,1 h
85.  24. 57  Reis, Susanne 1987 W 30 SZ - Laufgruppe 1:07:18,3 h
86.  25. 55  Paul, Bernadette 1983 W 35 SZ - Laufgruppe 1:17:35,0 h

[Top]   [Next]  

 86 Finisher

m�nnl. Gesamtwertung Hauptlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse Verein Leistung  
1. 1. 92  Hoffmann, Oliver 1984 M 35 TSG Ehingen LA 34:02,3 min
2. 2. 63  M�ller, Lukas 2001 MJ U20 TSV Riedlingen 35:22,0 min
3. 3. 88  Decouter, Phillippe 1983 M 35 Osterhues Athletisme Et Savate 37:09,1 min
4. 4. 20  Hahn, Paul 1991 MHK TSV Riedlingen 37:11,1 min
5. 5. 29  Engel, Florian 1985 M 30 SK10 37:54,2 min
6. 6. 21  Sp�cker, Stefan 1975 M 40 TSV Riedlingen 38:21,7 min
7. 7. 93  Hempel, Alexander 1971 M 45 TSG Ehingen LA 39:10,1 min
8. 8. 78  Hilker, Johannes 1980 M 35 TSG Ehingen LA 39:22,0 min
9. 9. 84  Kadow, Andreas 1978 M 40 TSV LT Bad Saulgau 39:25,2 min

10. 10. 19  Schlanser, Simon 1982 M 35 Regelb�nkle 39:48,0 min
11. 11. 7  Rommel, Tobias 1979 M 40 Kreissparkasse Biberach 39:50,1 min
12. 12. 67  Schmidberger, Markus 1987 M 30 TG Biberach Freizeitsport 40:19,4 min
13. 13. 28  M�ller, Clemens 1969 M 50 TSV Riedlingen 40:53,4 min
14. 14. 70  Rieger, Tobias 1988 M 30 TR301 41:07,0 min
15. 15. 18  Morelli, Enrico 1985 M 30 Riedlingen 41:15,7 min
16. 16. 16  Geiger, Daniel 1974 M 45 Kreissparkasse Biberach 41:17,1 min
17. 17. 60  Dietz, Christoph 1982 M 35 Feinguss Blank Team 41:21,5 min
18. 18. 73  Kuhn, Christian 1994 MHK TSV Riedlingen 42:06,0 min
19. 19. 79  H�ll, Philipp 1999 MHK TSG Ehingen LA 42:18,3 min
20. 20. 71  Bosch, Michael 1978 M 40 Glasprinter Racing Team 42:23,1 min
21. 21. 26  Stoermer, Werner 1960 M 55 FRE DI Team 42:25,0 min
22. 22. 80  Kienle, Thomas 1992 MHK SZ - Laufgruppe 42:27,4 min
23. 23. 69  Kondziella, Gerd 1961 M 55 Donaulauf 2007 43:05,5 min
24. 24. 10  Gauggel, Andreas 1975 M 40 Kreissparkasse Biberach 43:20,7 min
25. 25. 4  Kinzinger, Walter 1968 M 50 Kreissparkasse Biberach 43:51,0 min
26. 26. 65  Schenk, Martin 1971 M 45 TSV Riedlingen 44:22,6 min
27. 28. 74  Mietschnig, Benjamin 1991 MHK LK Motion Team 44:34,8 min
28. 29. 62  Winkler, Stefan 1966 M 50 Feinguss Blank Team 44:35,9 min
29. 30. 14  Krall, J�rgen 1976 M 40 Kreissparkasse Biberach 44:41,2 min
30. 31. 90  Maile, Wolfgang 1968 M 50 TSV Riedlingen 45:05,9 min
31. 32. 81  Khalid, Mohammad 1997 MHK Unlingen 45:26,1 min
32. 33. 41  M�ller, Matthias 1987 M 30 SZ - Laufgruppe 45:27,5 min
33. 34. 85  Zaal, Fred 1973 M 45 TSV LT Bad Saulgau 45:31,9 min
34. 35. 72  Traub, Lothar 1961 M 55 Uttenweiler 45:36,1 min
35. 36. 22  Rapp, Michael 1971 M 45 Team Dorner - Mazda Riedlingen 45:38,8 min
36. 37. 25  Kohler, Markus 1978 M 40 Riedlingen 45:41,5 min
37. 38. 24  Neu, Jochen 1976 M 40 Regelb�nkle 45:44,9 min
38. 39. 82  Ehmele, Manuel 1972 M 45 Riedlingen 45:55,2 min
39. 41. 36  Schmid, Marius 2002 MJ U18 SZ - Laufgruppe 46:04,4 min
40. 43. 30  Kamenz, Stefan 1990 MHK TV Marbach 46:32,3 min
41. 45. 83  G�gler, Andreas 1969 M 50 G1 46:53,0 min
42. 46. 86  Renner, Thomas 1962 M 55 Gemeinderad Pfronstetten 47:06,3 min
43. 47. 11  Laupheimer, Oliver 1967 M 50 Kreissparkasse Biberach 47:11,2 min
44. 48. 5  Maier, Helmut 1961 M 55 Kreissparkasse Biberach 47:53,0 min
45. 49. 68  Kleinmann, Paul 1945 M 70 FC Ebershausen 47:59,8 min
46. 50. 17  Braig, Stephan 1977 M 40 Regelb�nkle 48:15,4 min
47. 51. 43  Breh, Werner 1974 M 45 SZ - Laufgruppe 48:50,9 min
48. 54. 95  St�hr, Hermann 1957 M 60 Daugendorf 50:23,3 min
49. 55. 37  Leonhardt, Lutz 1955 M 60 SZ - Laufgruppe 51:07,1 min
50. 56. 34  Urban, Gunnar 1981 M 35 SZ - Laufgruppe 52:50,0 min
51. 60. 15  Schlaucher, Gustav 1992 MHK Kreissparkasse Biberach 53:24,5 min
52. 61. 61  B�hler, Hans-J�rg 1958 M 60 Feinguss Blank Team 53:41,3 min
53. 62. 2  Mascheck, Sven 1972 M 45 Ulm 54:05,0 min
54. 63. 1  Banach, Jan 1976 M 40 Dortmund 54:05,9 min
55. 64. 97  Leithold, Maximilian 1987 M 30 Biberach an der Ri� 54:14,7 min
56. 65. 31  Spies, Alexander 1981 M 35 SZ - Laufgruppe 54:19,1 min
57. 66. 38  Schreij�g, Martin 1975 M 40 SZ - Laufgruppe 54:22,3 min
58. 72. 52  Koch, Rainer 1967 M 50 SZ - Laufgruppe 57:19,3 min
59. 73. 66  Frei, Moritz 1980 M 35 Echt Bio Markt Riedlingen 58:25,1 min
60. 75. 44  Schmid, Alexander 1968 M 50 SZ - Laufgruppe 58:50,4 min
61. 77. 48  Homann, Erich 1949 M 70 SZ - Laufgruppe 59:31,1 min

[Top]   [Next]  

 61 Finisher

weibl. Gesamtwertung Hauptlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse Verein Leistung  
1. 27. 77  B�ckheler, Anita 1970 W 45 TSG Ehingen LA 44:27,5 min
2. 40. 27  Stroppel, Natalie 1990 WHK Weingarten 45:56,3 min
3. 42. 6  M�ller, Sonja 1972 W 45 Kreissparkasse Biberach 46:18,2 min
4. 44. 91  Kust, Katja 1984 W 35 Gei�lingen 46:51,7 min
5. 52. 94  Fuchsloch, Heike 1997 WHK SV Daugendorf 48:52,0 min
6. 53. 96  Schmid, Uta 1993 WHK TSV Riedlingen 49:04,5 min
7. 57. 33  Schweda, Bianca 1978 W 40 SZ - Laufgruppe 52:50,7 min
8. 58. 89  Rapp, Irene 1968 W 50 Mundal Fenster- u. Fassadentechnik 52:55,4 min
9. 59. 35  K�bler, Kathrin 1983 W 35 SZ - Laufgruppe 53:13,6 min

10. 67. 46  Armbruster, Christa 1967 W 50 SZ - Laufgruppe 55:07,8 min
11. 68. 13  Tulzer, Silvia 1976 W 40 Kreissparkasse Biberach 55:20,6 min
12. 69. 53  Wittek, Silke 1974 W 45 SZ - Laufgruppe 55:34,1 min
13. 70. 49  Pfister, Heike 1967 W 50 SZ - Laufgruppe 57:06,0 min
14. 71. 39  David, Renate 1978 W 40 SZ - Laufgruppe 57:08,1 min
15. 74. 50  Schmid, Katharina 1970 W 45 SZ - Laufgruppe 58:27,1 min
16. 76. 32  Egle, Bettina 1972 W 45 SZ - Laufgruppe 59:09,9 min
17. 78. 42  Schmeil, B�rbel 1973 W 45 SZ - Laufgruppe 59:31,7 min
18. 79. 56  Sp�th-H�u�ler, Susanne 1971 W 45 SZ - Laufgruppe 59:46,4 min
19. 80. 54  Waidmann, Tamara 1993 WHK SZ - Laufgruppe 59:52,8 min
20. 81. 87  Herrmann, Veronika 1955 W 60 TSV Genkingen 1:00:45,5 h
21. 82. 47  Schnitzer, Edith 1959 W 60 SZ - Laufgruppe 1:01:16,8 h
22. 83. 58  Urban, Christina 1980 W 35 SZ - Laufgruppe 1:03:15,5 h
23. 84. 59  R�ller, Sabrina 1984 W 35 SZ - Laufgruppe 1:04:53,1 h
24. 85. 57  Reis, Susanne 1987 W 30 SZ - Laufgruppe 1:07:18,3 h
25. 86. 55  Paul, Bernadette 1983 W 35 SZ - Laufgruppe 1:17:35,0 h

[Top]   [Next]  

 25 Finisher

MJ U18 Hauptlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 41. 39.  36  Schmid, Marius 2002 SZ - Laufgruppe 46:04,4 min

[Top]   [Next]  

 1 Finisher

MJ U20 Hauptlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 2. 2.  63  M�ller, Lukas 2001 TSV Riedlingen 35:22,0 min

[Top]   [Next]  

 1 Finisher

MHK Hauptlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 4. 4.  20  Hahn, Paul 1991 TSV Riedlingen 37:11,1 min
2. 18. 18.  73  Kuhn, Christian 1994 TSV Riedlingen 42:06,0 min
3. 19. 19.  79  H�ll, Philipp 1999 TSG Ehingen LA 42:18,3 min
4. 22. 22.  80  Kienle, Thomas 1992 SZ - Laufgruppe 42:27,4 min
5. 28. 27.  74  Mietschnig, Benjamin 1991 LK Motion Team 44:34,8 min
6. 32. 31.  81  Khalid, Mohammad 1997 Unlingen 45:26,1 min
7. 43. 40.  30  Kamenz, Stefan 1990 TV Marbach 46:32,3 min
8. 60. 51.  15  Schlaucher, Gustav 1992 Kreissparkasse Biberach 53:24,5 min

[Top]   [Next]  

 8 Finisher

M 30 Hauptlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 5. 5.  29  Engel, Florian 1985 SK10 37:54,2 min
2. 12. 12.  67  Schmidberger, Markus 1987 TG Biberach Freizeitsport 40:19,4 min
3. 14. 14.  70  Rieger, Tobias 1988 TR301 41:07,0 min
4. 15. 15.  18  Morelli, Enrico 1985 Riedlingen 41:15,7 min
5. 33. 32.  41  M�ller, Matthias 1987 SZ - Laufgruppe 45:27,5 min
6. 64. 55.  97  Leithold, Maximilian 1987 Biberach an der Ri� 54:14,7 min

[Top]   [Next]  

 6 Finisher

M 35 Hauptlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 1. 1.  92  Hoffmann, Oliver 1984 TSG Ehingen LA 34:02,3 min
2. 3. 3.  88  Decouter, Phillippe 1983 Osterhues Athletisme Et Savate 37:09,1 min
3. 8. 8.  78  Hilker, Johannes 1980 TSG Ehingen LA 39:22,0 min
4. 10. 10.  19  Schlanser, Simon 1982 Regelb�nkle 39:48,0 min
5. 17. 17.  60  Dietz, Christoph 1982 Feinguss Blank Team 41:21,5 min
6. 56. 50.  34  Urban, Gunnar 1981 SZ - Laufgruppe 52:50,0 min
7. 65. 56.  31  Spies, Alexander 1981 SZ - Laufgruppe 54:19,1 min
8. 73. 59.  66  Frei, Moritz 1980 Echt Bio Markt Riedlingen 58:25,1 min

[Top]   [Next]  

 8 Finisher

M 40 Hauptlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 6. 6.  21  Sp�cker, Stefan 1975 TSV Riedlingen 38:21,7 min
2. 9. 9.  84  Kadow, Andreas 1978 TSV LT Bad Saulgau 39:25,2 min
3. 11. 11.  7  Rommel, Tobias 1979 Kreissparkasse Biberach 39:50,1 min
4. 20. 20.  71  Bosch, Michael 1978 Glasprinter Racing Team 42:23,1 min
5. 24. 24.  10  Gauggel, Andreas 1975 Kreissparkasse Biberach 43:20,7 min
6. 30. 29.  14  Krall, J�rgen 1976 Kreissparkasse Biberach 44:41,2 min
7. 37. 36.  25  Kohler, Markus 1978 Riedlingen 45:41,5 min
8. 38. 37.  24  Neu, Jochen 1976 Regelb�nkle 45:44,9 min
9. 50. 46.  17  Braig, Stephan 1977 Regelb�nkle 48:15,4 min

10. 63. 54.  1  Banach, Jan 1976 Dortmund 54:05,9 min
11. 66. 57.  38  Schreij�g, Martin 1975 SZ - Laufgruppe 54:22,3 min

[Top]   [Next]  

 11 Finisher

M 45 Hauptlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 7. 7.  93  Hempel, Alexander 1971 TSG Ehingen LA 39:10,1 min
2. 16. 16.  16  Geiger, Daniel 1974 Kreissparkasse Biberach 41:17,1 min
3. 26. 26.  65  Schenk, Martin 1971 TSV Riedlingen 44:22,6 min
4. 34. 33.  85  Zaal, Fred 1973 TSV LT Bad Saulgau 45:31,9 min
5. 36. 35.  22  Rapp, Michael 1971 Team Dorner - Mazda Riedlingen 45:38,8 min
6. 39. 38.  82  Ehmele, Manuel 1972 Riedlingen 45:55,2 min
7. 51. 47.  43  Breh, Werner 1974 SZ - Laufgruppe 48:50,9 min
8. 62. 53.  2  Mascheck, Sven 1972 Ulm 54:05,0 min

[Top]   [Next]  

 8 Finisher

M 50 Hauptlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 13. 13.  28  M�ller, Clemens 1969 TSV Riedlingen 40:53,4 min
2. 25. 25.  4  Kinzinger, Walter 1968 Kreissparkasse Biberach 43:51,0 min
3. 29. 28.  62  Winkler, Stefan 1966 Feinguss Blank Team 44:35,9 min
4. 31. 30.  90  Maile, Wolfgang 1968 TSV Riedlingen 45:05,9 min
5. 45. 41.  83  G�gler, Andreas 1969 G1 46:53,0 min
6. 47. 43.  11  Laupheimer, Oliver 1967 Kreissparkasse Biberach 47:11,2 min
7. 72. 58.  52  Koch, Rainer 1967 SZ - Laufgruppe 57:19,3 min
8. 75. 60.  44  Schmid, Alexander 1968 SZ - Laufgruppe 58:50,4 min

[Top]   [Next]  

 8 Finisher

M 55 Hauptlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 21. 21.  26  Stoermer, Werner 1960 FRE DI Team 42:25,0 min
2. 23. 23.  69  Kondziella, Gerd 1961 Donaulauf 2007 43:05,5 min
3. 35. 34.  72  Traub, Lothar 1961 Uttenweiler 45:36,1 min
4. 46. 42.  86  Renner, Thomas 1962 Gemeinderad Pfronstetten 47:06,3 min
5. 48. 44.  5  Maier, Helmut 1961 Kreissparkasse Biberach 47:53,0 min

[Top]   [Next]  

 5 Finisher

M 60 Hauptlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 54. 48.  95  St�hr, Hermann 1957 Daugendorf 50:23,3 min
2. 55. 49.  37  Leonhardt, Lutz 1955 SZ - Laufgruppe 51:07,1 min
3. 61. 52.  61  B�hler, Hans-J�rg 1958 Feinguss Blank Team 53:41,3 min

[Top]   [Next]  

 3 Finisher

M 70 Hauptlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 49. 45.  68  Kleinmann, Paul 1945 FC Ebershausen 47:59,8 min
2. 77. 61.  48  Homann, Erich 1949 SZ - Laufgruppe 59:31,1 min

[Top]   [Next]  

 2 Finisher

WHK Hauptlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 40.  2. 27  Stroppel, Natalie 1990 Weingarten 45:56,3 min
2. 52.  5. 94  Fuchsloch, Heike 1997 SV Daugendorf 48:52,0 min
3. 53.  6. 96  Schmid, Uta 1993 TSV Riedlingen 49:04,5 min
4. 80.  19. 54  Waidmann, Tamara 1993 SZ - Laufgruppe 59:52,8 min

[Top]   [Next]  

 4 Finisher

W 30 Hauptlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 85.  24. 57  Reis, Susanne 1987 SZ - Laufgruppe 1:07:18,3 h

[Top]   [Next]  

 1 Finisher

W 35 Hauptlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 44.  4. 91  Kust, Katja 1984 Gei�lingen 46:51,7 min
2. 59.  9. 35  K�bler, Kathrin 1983 SZ - Laufgruppe 53:13,6 min
3. 83.  22. 58  Urban, Christina 1980 SZ - Laufgruppe 1:03:15,5 h
4. 84.  23. 59  R�ller, Sabrina 1984 SZ - Laufgruppe 1:04:53,1 h
5. 86.  25. 55  Paul, Bernadette 1983 SZ - Laufgruppe 1:17:35,0 h

[Top]   [Next]  

 5 Finisher

W 40 Hauptlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 57.  7. 33  Schweda, Bianca 1978 SZ - Laufgruppe 52:50,7 min
2. 68.  11. 13  Tulzer, Silvia 1976 Kreissparkasse Biberach 55:20,6 min
3. 71.  14. 39  David, Renate 1978 SZ - Laufgruppe 57:08,1 min

[Top]   [Next]  

 3 Finisher

W 45 Hauptlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 27.  1. 77  B�ckheler, Anita 1970 TSG Ehingen LA 44:27,5 min
2. 42.  3. 6  M�ller, Sonja 1972 Kreissparkasse Biberach 46:18,2 min
3. 69.  12. 53  Wittek, Silke 1974 SZ - Laufgruppe 55:34,1 min
4. 74.  15. 50  Schmid, Katharina 1970 SZ - Laufgruppe 58:27,1 min
5. 76.  16. 32  Egle, Bettina 1972 SZ - Laufgruppe 59:09,9 min
6. 78.  17. 42  Schmeil, B�rbel 1973 SZ - Laufgruppe 59:31,7 min
7. 79.  18. 56  Sp�th-H�u�ler, Susanne 1971 SZ - Laufgruppe 59:46,4 min

[Top]   [Next]  

 7 Finisher

W 50 Hauptlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 58.  8. 89  Rapp, Irene 1968 Mundal Fenster- u. Fassadentechnik 52:55,4 min
2. 67.  10. 46  Armbruster, Christa 1967 SZ - Laufgruppe 55:07,8 min
3. 70.  13. 49  Pfister, Heike 1967 SZ - Laufgruppe 57:06,0 min

[Top]   [Next]  

 3 Finisher

W 60 Hauptlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 81.  20. 87  Herrmann, Veronika 1955 TSV Genkingen 1:00:45,5 h
2. 82.  21. 47  Schnitzer, Edith 1959 SZ - Laufgruppe 1:01:16,8 h

[Top]   [Next]  

 2 Finisher

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.
Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie �ber www.runningsoft.de
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